
Albatros Kbely
Bytové domy Charlie a Delta

Interim

Prvky na podporu biodiverzity: hmyzí 
hotely, broukoviště, ptačí budky apod.

Smart Home (termostat, 
odchodové tlačítko, kouřové čidlo)

Chytrý vstupní systém 
do domu s videotelefonem

Podlahové vytápění

Dva výtahy v rámci jednoho domu

Fotovoltaická elektrárna 
o instalovaném výkonu 49 kWp

Modrozelená infrastruktura

Průměrný součinitel prostupu 
tepla budovy 0,33 W/(m  K)

Akumulační nádrže zadržují 
dešťovou vodu k dalšímu použití

Při výstavbě využíváme energii 
z obnovitelných zdrojů

Kvalitní prefabrikované koupelny 
ve všech bytových jednotkách

170 parkovacích 
stání

Částečné využití zelených 
střech

Kočárkárna a kolárna 
se sprchou pro mytí kol 
i domácích mazlíčků

Při výstavbě využíváme 
betonový recyklát Rebetong 

Více než 88 % stavebního 
odpadu bude recyklováno

Cyklostojany 
ve veřejném prostoru 

Sdílená kola 
Nextbike

Sdílená střešní zahrada 
na střeše budovy

Všechny byty disponují balkonem, 
vybrané byty v posledních 
patrech pak terasou (s přípravou 
na vířivku a pergolu).

Předpokládaná úspora pitné vody

BREEAM Certi�cate

Průkaz energetické náročnosti budovy

Duální splachování toalety

Úsporné umyvadlové baterie

Úsporné sprchové sety

Využití studniční vody pro splachování, 
praní a k zálivce

30 %

Úspornější o 50 %
U celkove dodané energie, ve srovnání 
s legislativním standardem roku 2025. 
 

28,4 kWh /m2/rok
Měrná potřeba tepla na vytápění 
 

 

67,3 kWh /m2/rok
Celkově dodaná energie

A (  kWh/m2/rok)

PENB A

Mimořádně úsporná 

Mimořádně nehospodárná

Velmi nehospodárná

Nehospodárná

Úsporná 

Méně úsporná 

Velmi úsporná

35,9

2

Vysázeno přes 200 stromů

Využití studniční vody pro 
splachování, praní a k zálivce

Venkovní posilovna, dětské hřiště, 
park, cyklostezka, griloviště.


